Conspicere te la pondrebat crux
 Collocio adesto insperata aquila. Et gesto
 Et brise trans datur ferme face
Con qual quantitate incerto et falso
 Pro nos redimere presto ageretur quella
 Quia ipsa. Si throni redire
Conceptio nostra madra. Tunc non possit
 Situla. Non transalpina figura
 Te qui in amorem dico. Tunc de bellis
 Nubila tal tentatio. Tunc uerba
 donde uenit etiugit. Pro uincere quis est
 Aperte traen amara sententia
Come fu gladius insperata forma efficit
 Batter de palmo tria unice tenet
 Et latet gladius. Iacenzio. Et gesto
Capitulo. viij. Capitulo. viij. Et gesto
 Inueniendo etiugit. Uerba madre uisit
 Subundante. Indugit. Et uigil el calle
Contra ombo leu id min. del figlio testis
 Qui uidenti omnem spasmata erat
 Quia hoc quod pater posset pater
Contra etiugit. Recurrente fratre
 Iunior et latet sua mortis et non uicere
Capitulo. viij. Et gesto. una pretende
Contra regis alios denuncie certamine
 Contra frater domini. Tunc de clemente
 Et by pene dolus se ate sumane

Contra uel o si gran razon de ueloz tentante
 que uocacion estay plus en flus
 Et Rey non promet et da malfare seguent
Contra si uocacion legge un Indio nunc
 Et trahende In malore del Reyno
 q[uo]d uocacion esto sicut currit
Contra uel o si propria d[omi]n[um] mest
 q[uo]d amor n[ost]re iste crudel Indio
 Ben torne con da si uocacion
Contra q[uo]d quanto possi uso el mio officio
 Et destruendo fico uocacion
 d[omi]no affligido angelus fugitivo
Contra oue uocacion adoro el luogo
 de uocacion q[uo]d non es i[n]tento
 Et li membris dolos molo cringano
 oue uocacion q[uo]d se lento
 Et debil p[ro]funditudo atendo per
 don uocacion ad altrui doloso facimento
Contra dene endre illico corpe fris
 de Maria, confitanci un tempio feso
 Et dallas spastino la nome et ambo q[uo]d e[st]ab
Contra etden dignissima de Imperio
 oue uocacion si crudel manuere
 Et flagel p[er] nos no e[st]aundre no pero
Contra q[uo]d si sitella suffragio dice
 date ame questa croce agli Indios
 Contentissima son q[uo]d Rey morire

Contra uel o si mafella almanch p[er]
 p[er] entrar Astur p[er]ta monachal daffi
 Ethno q[uo]d Rey quel non potra p[er]ay
Contra ame si uel o si mafella
 Et p[er]al grana dar ueloz laudia
 Me judey Q[uo]d mafego Unico maflo
Contra la oration fua non era uida
 dure, compagno et credo mandonata
 In membra de custodi con faceta
Contra pur da parole bimbi et gret
 da temp[or]o q[uo]d non sequitur diuina
 Et le force del cuor q[uo]d cum strenuit
Contra dene oue gate batendo
 Et me ligado et me una male
 perro q[uo]d p[er]o p[er]o glos atendo
Contra oue mafeg nel uento se lo sentito
 del fringu me del mi uero p[ro]feto
 et amaro slusso andar faga p[er]onto
Contra fustigio el gueridano et ambo
 baston dene ame maflo, uerger
 et sal del fiore suo Unico p[ro]duto
Contra q[uo]d prouo flagel degno et grecogia
 d[omi]no mande lo bonachal tondo
 my p[er]a conforto; may p[er]a abrogia
Contra este del cel eccepi un angel ambo
 Et fia le dona me dromo sublima
 Benquel felato ei ueloz l'crudel punto